



www.addea.dk

addea københavn
amaliegade 35, 1
1256 københavn k

addea roskilde
skomagergade 13, 1
4000 roskilde

info@addea.dk
(+45) 70 20 07 68

Adapt A/S

Langebrogade 6 E, 5.
1411 København K
CVR-nr. 21 75 89 73

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19. maj 2016

Kresten Finsen Wiingaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	11
Balance pr. 31. december 2015	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Adapt A/S
Langebrogade 6 E, 5.
1411 København K

CVR-nr.: 21 75 89 73
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 17. juni 1999
Hjemsted: København

Bestyrelse

Peter Bloch, formand
Tommy Vange Davis
Carsten Anthonisen
Kresten Finsen Wiingaard

Direktion

Kresten Finsen Wiingaard, direktør

Revision

Addea Audit ApS
Statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Amaliegade 35, 1.
1256 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med varer og tjenesteydelser indenfor IT-branchen, samt deraf afledte produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 757.870, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 2.802.819.

Adapt har leveret endnu et vækstår med mange fremadrettede organisatoriske tiltage og anser derfor resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttofortjeneste		28.199.205	23.043.216
Personaleomkostninger	1	<u>26.884.487</u>	<u>20.629.836</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.314.718	2.413.380
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-282.888</u>	<u>-193.486</u>
Resultat før finansielle poster		1.031.830	2.219.894
Finansielle indtægter		8.001	4.825
Finansielle omkostninger		<u>-4.751</u>	<u>-21.134</u>
Resultat før skat		1.035.080	2.203.585
Skat af årets resultat	2	<u>-277.210</u>	<u>-551.091</u>
Årets resultat		<u>757.870</u>	<u>1.652.494</u>
Foreslået udbytte		600.000	1.650.000
Overført resultat		<u>157.870</u>	<u>2.494</u>
		<u>757.870</u>	<u>1.652.494</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		348.096	348.249
Indretning af lejede lokaler		<u>198.257</u>	<u>249.224</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>546.353</u>	<u>597.473</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.507	16.688
Deposita		<u>364.035</u>	<u>364.035</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>379.542</u>	<u>380.723</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>925.895</u>	<u>978.196</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.716.080	8.720.022
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		981.221	898.471
Andre tilgodehavender		12.164	29.910
Udskudt skatteaktiv		36.194	66.278
Periodeafgrænsningsposter		<u>71.879</u>	<u>185.008</u>
Tilgodehavender		<u>7.817.538</u>	<u>9.899.689</u>
Likvide beholdninger		<u>1.189.975</u>	<u>664.065</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.007.513</u>	<u>10.563.754</u>
Aktiver i alt		<u>9.933.408</u>	<u>11.541.950</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.702.819	1.544.949
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>600.000</u>	<u>1.650.000</u>
Egenkapital	5	<u>2.802.819</u>	<u>3.694.949</u>
Kreditinstitutter		50.977	136.601
Leverandører af varer og tjenesteydelser		389.100	685.927
Forudfakturering igangværende arbejder	4	153.120	1.800.077
Gæld til tilknyttede virksomheder		677.367	65.140
Selskabsskat		247.126	567.739
Anden gæld		<u>5.612.899</u>	<u>4.591.517</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.130.589</u>	<u>7.847.001</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.130.589</u>	<u>7.847.001</u>
Passiver i alt		<u>9.933.408</u>	<u>11.541.950</u>
Leje og leasingforpligtelser	6		
Eventualposter mv.	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	1.544.949	1.650.000	3.694.949
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.650.000	-1.650.000
Årets resultat	0	157.870	600.000	757.870
Egenkapital 31. december 2015	500.000	1.702.819	600.000	2.802.819

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	23.440.690	18.052.077
Pensioner	1.662.101	1.179.913
Andre omkostninger til social sikring	318.983	214.534
Andre personaleomkostninger	<u>1.462.713</u>	<u>1.183.312</u>
	<u>26.884.487</u>	<u>20.629.836</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>45</u>	<u>34</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	247.126	567.739
Årets udskudte skat	<u>30.084</u>	<u>-16.648</u>
	<u>277.210</u>	<u>551.091</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre an- læg, driftsma- teriell og in- ventar	Indretning af lejede loka- ler
	<u> </u>	<u> </u>
Kostpris 1. januar 2015	910.732	791.738
Tilgang i årets løb	<u>156.269</u>	<u>75.500</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>1.067.001</u>	<u>867.238</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	562.483	542.514
Årets afskrivninger	<u>156.422</u>	<u>126.467</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>718.905</u>	<u>668.981</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>348.096</u>	<u>198.257</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>-153.120</u>	<u>-1.800.077</u>
	<u>-153.120</u>	<u>-1.800.077</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	0	0
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>-153.120</u>	<u>-1.800.077</u>
	<u>-153.120</u>	<u>-1.800.077</u>

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500.000 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
6 Leje og leasingforpligtelser		
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 1-2 år	1.224.000	1.638.000

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Der henvises til Adapt Holding ApS for en opgørelse af den samlede forpligtelse pr. 31/12-15.

Noter til årsrapporten

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Adapt Holding ApS